
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования

«Луганский государственный университет имени Владимира Даля»
(ФГБОУ ВО «ЛГУ им. В. Даля»)

П Р И К А З
« схУ» и евлЯ ' 2024 г. г. Луганск № С?-/*

О внесении изменений 
в приказ от 17.05.2024 г. № 213-01 
«О выборах декана факультета 
и заведующего кафедрой»

На основании упорядочения кадров и организационной структуры 
Северодонецкого технологического института, а также с целью организации 
беспрерывного учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 17.05.2024 г. № 213-01 «О выборах декана 

факультета и заведующего кафедрой» исключив из п.1:

заведующего кафедрой информационных технологий, приборостроения и 

электротехники (СТИ (филиал) «ЛГУ им.В.Даля»);

заведующего кафедрой экономики и управления (СТИ (филиал) «ЛГУ 

им.В.Даля»);

заведующего кафедрой управления инновациями в промышленности (СТИ 

(филиал) «ЛГУ им.В.Даля»),

2. Центру медиа-информационной политики обеспечить размещение настоящего 

приказа на официальном сайте университета.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.Д. Рябичев


